



Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.05.2023

№ 2444

г. Благовещенск

О внесении изменений
в постановление
администрации города
Благовещенска
от 11.01.2013 № 03

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации города Благовещенска от 11.01.2013 № 03 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории муниципального образования города Благовещенска» (в редакции постановления администрации города Благовещенска от 30.03.2023 № 1463) следующие изменения:

1.1. в приложении к постановлению:

1.1.1. в строке «Избирательный участок, участок референдума № 302» слова «Центр гигиены и эпидемиологии в Амурской области, ул. Первомайская, 36.» заменить словами «Школа № 2 города Благовещенска (корпус № 1), ул. Зейская, 30.»;

1.1.2. в строке «Избирательный участок, участок референдума № 328» после слов «Стадион «Амур»» дополнить словами «(легкоатлетический манеж)»;

1.1.3. в строке «Избирательный участок, участок референдума № 329» исключить слова «(легкоатлетический манеж)»;

1.1.4. строку «Избирательный участок, участок референдума № 330» изложить в следующей редакции:

«Место нахождения участковой комиссии и помещения для голосования: Школа № 22 города Благовещенска (корпус № 2), ул. Ленина, 196.

В границах: от ул. Батарейная по четной стороне пер. Серышевский до ул. Больничная, по четной стороне ул. Больничная до ул. Зейская (исключая дома по ул. Зейская, 317, 319, 323), по четной стороне ул. Зейская до ул. Загородная, по четной стороне ул. Загородная до ул. Ленина, по нечетной стороне ул. Ленина до восточной границы госпиталя, по восточной границе госпиталя до берега реки Амур, вдоль левого берега реки Амур до створа ул. Батарейная, по створу ул. Батарейная до перекрестка улиц Ленина и Батарейная, по нечетной стороне ул. Батарейная до пер. Серышевский.»;

1.1.5. в строке «Избирательный участок, участок референдума № 331» слова «вдоль западной границы территории ДальГАУ» заменить словами «по створу ул. Батарейная»;

1.1.6. в строке «Избирательный участок, участок референдума № 333» слова «Россельхозцентр, ул. Нагорная, 7.» заменить словами «Амурский колледж сервиса и торговли (отделение № 2), ул. Ленина, 297.»;

1.1.7. в строке «Избирательный участок, участок референдума № 337» слова «(включая ул. Рабочая, 45, 47, 49)» заменить словами «(включая ул. Рабочая, 45, 47)» и слова «(включая ул. Театральная, 151, 151/4, 155)» заменить словами «(включая ул. Театральная, 151/4, 155)»;

1.1.8. в строке «Избирательный участок, участок референдума № 334» слова «Дом культуры с. Верхнеблаговещенское - Филиал БУК «Центр культуры и досуга «Эдельвейс», с. Верхнеблаговещенское» заменить словами «Филиал МАУК «ЦКС БМО» клуб с. Верхнеблаговещенское»;

1.1.9. в строке «Избирательный участок, участок референдума № 343» слова «Дворец культуры Федерации профсоюзов Амурской области» заменить словами «Амурский областной дом народного творчества»;

1.1.10. в строке «Избирательный участок, участок референдума № 355» слова «(исключая ул. Рабочая, 45, 47, 49)» заменить словами «(исключая ул. Рабочая, 45, 47)» и слова «(исключая ул. Театральная, 151, 151/4, 155)» заменить словами «(исключая ул. Театральная, 151/4, 155)»;

1.1.11. строку «Избирательный участок, участок референдума № 357» изложить в следующей редакции:

«Место нахождения участковой комиссии и помещения для голосования: Управление Федеральной службы по ветеринарному и фитосанитарному надзору по Амурской области, ул. Заводская, 87.

В границах: от железной дороги по четной стороне ул. Театральная до ул. Заводская, по нечетной стороне ул. Заводская до ул. 50 лет Октября, по нечетной стороне ул. 50 лет Октября до ул. Тенистая, по нечетной стороне ул. Тенистая до ул. Шевченко, по створу ул. Шевченко до железной дороги (исключая ул. Тенистая, 103), по железной дороге до ул. Театральная.»;

1.1.12. строку «Избирательный участок, участок референдума № 358» изложить в следующей редакции:

«Место нахождения участковой комиссии и помещения для голосования: Административное здание, ул. Рабочая, 180/4.

В границах: от ул. 50 лет Октября по нечетной стороне ул. Свободная до ул. Б.Хмельницкого, по нечетной стороне ул. Б.Хмельницкого до ул. Тенистая, по нечетной стороне ул. Тенистая до ул. Калинина, по нечетной стороне ул. Калинина до железной дороги, вдоль линии железной дороги до створа ул. Шевченко, по створу ул. Шевченко до ул. Тенистая (включая ул. Тенистая, 103), по четной стороне ул. Тенистая до ул. 50 лет Октября, по четной стороне ул. 50 лет Октября до ул. Свободная.»;

1.1.13. в строке «Избирательный участок, участок референдума № 361» слова «Административное здание, ул. Свободная, 261» заменить словами «Муниципальное предприятие города Благовещенска «Автоколонна 1275», ул. Калинина, 114»;

1.1.14. в строке «Избирательный участок, участок референдума № 364» слова «Амурский кадетский корпус» заменить словами «Амурский кадетский корпус имени Героя Советского Союза генерал-майора Ю.В. Кузнецова»;

1.1.15. в строке «Избирательный участок, участок референдума № 373» слова «ул. Кантемирова, 5, 7, 9, 11, 11/1» заменить словами «ул. Кантемирова, 7, 9, 11, 11/1»;

1.1.16. в строке «Избирательный участок, участок референдума № 376» слова «ул. Кантемирова, 13 (13А), 13/1, 13/3 (13Б), 13/4 (13В), 16/1, 17» заменить словами «ул. Кантемирова, 13, 13/1, 13/3, 13/4, 16/1, 17»;

1.1.17. строку «Избирательный участок, участок референдума № 384» изложить в следующей редакции:

«Место нахождения участковой комиссии и помещения для голосования: Всероссийский научно-исследовательский институт сои, ул. Василенко, 5.

В границах: жилых домов Игнатьевское шоссе, 16, 25/1; ул. Василенко, 7/1, 12, 13, 13/1, 14, 14/1, 16, 16/1, 18, 20/1, 20/2; ул. Институтская, 28, 30/1, 30/2, 30/3, 30/4; ул. Воронкова, 24.»

1.1.18. строку «Избирательный участок, участок референдума № 385» изложить в следующей редакции:

«Место нахождения участковой комиссии и помещения для голосования: Школа № 16 города Благовещенска (корпус № 2), Игнатьевское шоссе, 27.

В границах: от ул. Василенко по нечетной стороне Игнатьевского шоссе в направлении Аэропорта (исключая Игнатьевское шоссе, 25/1) до территории, ограниченной кадастровым кварталом 28:01:110002 (включая п.Радиоцентр), далее по восточной границе г.Благовещенска и Благовещенского района в юго-восточном направлении до пересечения с ул. Воронкова, по четной стороне ул. Воронкова до ул. Василенко, по четной стороне ул. Василенко до Игнатьевского шоссе (исключая жилые дома по ул. Василенко, 12, 14, 14/1, 16, 16/1, 18, 20/1, 20/2).»

1.1.19. в строке «Избирательный участок, участок референдума № 395» слова «Дом культуры села Садовое, с. Садовое, ул. Садовая, 1.» заменить словами «Дом культуры села Садовое, с. Садовое, ул. Юбилейная, 13.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит опубликованию в газете «Благовещенск» и размещению на официальном сайте администрации города Благовещенска www.admblag.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр города Благовещенска

О.Г. Имамеев

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 28A853D87D697B51D1FE02991E20ACB8
Владелец **Имамеев Олег Гатауллович**
Действителен с 09.01.2023 по 03.04.2024